えひめ先進環境ビジネス研究会

プロジェクトチーム設置申請書

平成  年  月  日

えひめ先進環境ビジネス研究会会長 様

                      申請者

所属団体名

住   所

代表者名

  会則第８条に定めるプロジェクトチームを設置したいので、次のとおり申請します。

設 置 目 的

メ ン バ ー

（主査）

調査研究内容

活動予定期間 平成  年  月  日～平成  年  月  日

備   考

〔入会申込書送付先〕

（財）えひめ産業振興財団

   産業振興部 新事業支援課

〒791-1101 松山市久米窪田町 337-1

TEL 089-960-1100 FAX 089-960-1105